| | | |
|--|-------|-------------|
| A Lorenzo Farina omo d'arme, per dette 2 terze a complimento de tutto lo suo servizio, a ragione de D. 70 lo anno, | | D. 46,3, 6. |
| A Melchiorre Calcioffo | " " " | D. 46,3, 6. |
| A Geronimo de Noia omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de tutto suo servizio per tutto aprile, a ragione de D. 66,3,6 lo anno, | | D. 44,2,4. |
| A Iacopo Potenza | " " " | D. 44,2,4. |
| A Cesare Bruno omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de tutto suo servizio per tutto aprile, a ragione de D. 60 lo anno, | | D. 40,0,0. |
| A Cesare Leonfante | " " " | D. 40,0,0. |
| A Costantino Cacicco | " " " | D. 40,0,0. |
| A Cola Francesco Stormello | " " " | D. 40,0,0. |
| A Cesare Santacroce | " " " | D. 40,0,0. |
| A Ricciardo Rondinella | " " " | D. 40,0,0. |
| A Giulio Osonio | " " " | D. 40,0,0. |
| A Gioan Romano | " " " | D. 40,0,0. |
| A Gioan Angelo Russo | " " " | D. 40,0,0. |
| A Juan Jenco | " " " | D. 40,0,0. |
| A Juan Bruno | " " " | D. 40,0,0. |
| A Ioan Tomaso Barile | " " " | D. 40,0,0. |

| | | | | |
|--|---|---|---|-------------|
| A Gioan Antonio Potentino | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Gioan Luca Siconolfo | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Nicol? Zangarolo | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Ovidio de Messer de Pedimonte | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Pietro Paulo Ruffo | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Pompeo Zefola | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Camillo de la Staffa | " | " | " | D. 40,0,0. |
| A Mariano de Luca omo 2 terze, a complimento de tutto suo servizio per tutto aprile, a ragione de D. 70 lo anno, | | | | D. 46,3,6. |
| A Francesco Marziale omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 151,3,6, per lo suo servizio de a. 2, m. 6 e g. 10, a ragione de D. 60 lo anno, | | | | D. 37,1, 2. |
| A Felippo Fiorino | " | " | " | D. 37,1, 2. |
| A Gioan Rogadeo | " | " | " | D. 37,1, 2. |
| A Fabio Vivaldo omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 43,4,3, per lo suo servizio de m. 8 e g. 23, a ragione de D. 60 lo anno, | | | | D. 14,3, 1. |
| A Fabio Renna omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 42,3,6, per lo suo servizio de m. 8 e g. 16, a ragione de D. 60 lo anno,. | | | | D. 14,1, 2. |

- A Ferrante de Magistris omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 30, per lo suo servizio de m. 6, a ragione de D. 60 lo anno, D. 10,0, 0.
- A Ferrante de Amicis omo d'arme, a complimento de D. 1 5, per lo suo servizio de m. 3, a ragione de D. 60 lo anno, D. 5,0, 0.
- A Ioan Carlo de Luca " " " D. 5,0, 0.
- A Gio. Battista Corrado omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 1 56,4,2, per lo suo servizio de a. 2, m. 7 e g. 11, a ragione de D. 60 lo anno, D. 37,1, 7.
- A Gio. Iacopo Quatrino omo d'arme, per 2 terze, a complimento de D. 87,0,16, per lo suo servizio de a. 1, m. 5 e g. 13, a ragione de D. 60 lo anno, D. 22,1,18.
- A Ottavio Mancuso omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 103, per lo suo servizio de a. 1, m. 8 e g. 18, a ragione de D. 60 lo anno, D. 27,3, 6.
- A Orazio Plancano omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. 93,0,13, per lo suo servizio de a. 1, m. 6 e g. 1 8 a ragione D. 60 lo anno, D. 24,1,17.
- A Gioan Michegliotta omo d'arme, per dette 2 terze, a complimento de D. D. 14,4, 1.